*

6
D

1
3
4
3
7
E

3
0
*

 6

D
1

3
4
3

7
E

3
0

REQUERIMENTO N.º          , DE  24 DE JUNHO  DE 2013.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, REQUEIRO a Vossa Excelência a

retirada de minha assinatura aposta na  Proposta de Emenda a

Constituição Nº 37/2011 que acrescenta o $ 10ao Art. 144 da

Constituição Federal para definir a competência para a investigação

criminal pelas polícias federais e civis dos Estados e do Distrito

Federal.

 Sala da Comissão, em  24 de junho  de 2013.

Eudes Xavier

Deputado Federal – PT/CE